
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
V сессии

от 05.03. 2025 года № 55

р. п. Горьковское

О публичных слушаниях по отчетам об исполнении бюджетов поселений 
Горьковского муниципального района Омской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 
Горьковского района Омской области решил:

1. Назначить публичные слушания по отчетам об исполнении 
бюджетов:

-  Алексеевского сельского поселения 21 марта 2025 года в 16 часов по 
адресу: Омская область, Горьковский район, п. Алексеевский, ул. 
Юбилейная, 26 (актовый зал администрации);

-  Астыровского сельского поселения 20 марта 2025 года в 15 часов по 
адресу: Омская область, Горьковский район, с. Астыровка, ул. 30 лет 
Победы, 25 (зал дома культуры);

-  Георгиевского сельского поселения 20 марта 2025 года в 17 часов по 
адресу: Омская область, Горьковский район, с. Георгиевка, ул. 
Центральная, 51А (зале центра культуры);

-  Краснополянского сельского поселения 20 марта 2025 года в 15 
часов по адресу: Омская область, Горьковский район, с. Красная Поляна, 
пер. Почтовый, д. 2;

-  Лежанского сельского поселения на 20 марта 2025 года в 14-00 
часов по адресу: Омская область, Горьковский район, с. Лежанка, ул. 
Советская, За, (в здании центра культуры);

-  Новопокровского сельского поселения 20 марта 2025 года в 16 часов 
по адресу: Омская область, Горьковский район, с. Новопокровка, ул. 
Центральная, д.2;

-  Октябрьского сельского поселения 21 марта 2025 года в 16 часов по 
адресу: Омская область, Горьковский район, с. Октябрьское, ул. Ленина, 
д. 12/1 (кабинет главы);

-  Павлодаровского сельского поселения 20 марта 2025 года в 15 часов 
по адресу: Омская область, Горьковский район, с. Павлодаровка, ул. 
Центральная, д.39;

-  Рощинского сельского поселения 20 марта 2025 года в 12 часов по 
адресу: Омская область, Горьковский район, с. Рощино, ул. В. Гулака, д. 11;



-  Серебрянского сельского поселения 21 марта 2025 года в 12 часов по 
адресу: Омская область, Горьковский район, с. Серебряное, ул. 
Красноярова, д.2 В (зал центра культуры);

-  Суховского сельского поселения 21 марта 2025 года в 16 часов по 
адресу: Омская область, Горьковский район, п. Алексеевский, ул. 
Юбилейная, 26 (актовый зал администрации);

-  Горьковского городского поселения 20 марта 2025 года в 12 часов 
по адресу: Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д.2 
(актовый зал).

2. Утвердить составы оргкомитетов по подготовке и проведению 
публичных слушаний в поселениях Г орьковского муниципального района 
Омской области, согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на 
информационном стенде Администрации Горьковского муниципального 
района Омской области, расположенном по адресу: Омская область, р. п. 
Горьковское, ул. Красный Путь, д.2.

Исполняющий обязанности
Г лавы муниципального района  ̂ d О. А. Кузнецов



Приложение
к решению Совета Горьковского 
района Омской области 
от 05.03.2025 №55

Составы
оргкомитетов по подготовке и проведению публичных слушаний в 
поселениях Горьковского муниципального района Омской области

Алексеевское сельское поселение
№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Состав
оргкомитета

1 Г ерасимов
Александр Анатольевич

Глава
Алексеевского
сельского
поселения

Председатель
оргкомитета

2 Латыпова 
Ракия Анваровна

Депутат Совета 
Г орьковского 
района

Заместитель
председателя
оргкомитета

3 Махметова 
Алмагуль Маратовна

Г лавный 
специалист

Секретарь
оргкомитета

Астыровское сельское поселение
1 Усачев

Александр Иванович
Глава
Астыровского
сельского
поселения

Председатель
оргкомитета

2 Боровикова 
Ларина Алексеевна

Депутат Совета 
Г орьковского 
района

Заместитель
председателя
оргкомитета

3 Меженько 
Вера Николаевна

Г лавный 
специалист

Секретарь
оргкомитета

Георгиевское сельское поселение
1 Иванов

Андрей Викторович
Глава
Г еоргиевского
сельского
поселения

Председатель
оргкомитета

2 Сафронова 
Ольга Евгеньевна

Депутат Совета 
Г орьковского 
района

Заместитель
председателя
оргкомитета

3 Свидинская 
Ирина Николаевна

Специалист 1 
категории

Секретарь
оргкомитета



Краснополянское сельское поселение
1 Шиванева

Валентина Константиновна
Глава
Краснополянского
поселения

Председатель
оргкомитета

2 Г оренин
Николай Николаевич

Депутат Совета 
Г орьковского 
района

Заместитель
председателя
оргкомитета

3 Бердюгина
Светлана Валентиновна

Специалист 1 
категории

Секретарь
оргкомитета

Лежанское сельское поселение
1 Бардакова 

Наталья Николаевна
Г лава Лежанского
сельского
поселения

Председатель
оргкомитета

2 Новицкая 
Людмила Петровна

Депутат Совета 
Г орьковского 
района

Заместитель
председателя
оргкомитета

3 Шлегель 
Юлия Сергеевна

Специалист 1 
категории

Секретарь
оргкомитета

Новопокровское сельское поселение
1 Канунников 

Юрий Григорьевич
Глава
Новопокровского
сельского
поселения

Председатель
оргкомитета

2 Г рудина
Татьяна Викторовна

Депутат Совета 
Г орьковского 
района

Заместитель
председателя
оргкомитета

3 Аверьянова 
Г алина Алексеевна

Г лавный 
специалист

Секретарь
оргкомитета

Октябрьское сельское поселение

1 Давыдов
Станислав Викторович

Глава
Октябрьского
сельского
поселения

Председатель
оргкомитета

2 Сакс
Елена Владимировна

Депутат Совета 
Г орьковского 
района

Заместитель
председателя
оргкомитета

3 Белоусова 
Ольга Васильевна

Главный
специалист

Секретарь
оргкомитета

Павлодаровское сельское поселение

1 Салыков
Бауыржан Бахтваевич

Глава
Павлодаровского
сельского
поселения

Председатель
оргкомитета



2 Кожахметов Депутат Совета Заместитель
Есмурат Турсумбаевич Г орьковского председателя

района оргкомитета
3 Арбузова Г лавный Секретарь

Валентина Геннадьевна специалист оргкомитета
Рощинское сельское поселение

1 Кузнецов Г лава Рощинского Председатель
Юрий Иванович сельского оргкомитета

поселения
2 Кабаненко Депутат Совета Заместитель

Владимир Владимирович Г орьковского председателя
района оргкомитета

3 Вяткина Специалист 1 Секретарь
Юлия Николаевна категории оргкомитета

Серебрянское сельское поселение
1 Мацков Глава Председатель

Юрий Владимирович Серебрянского оргкомитета
сельского
поселения

2 Кутькина Депутат Совета Заместитель
Наталья Сергеевна Г орьковского председателя

района оргкомитета
3 Долгова Специалист 1 Секретарь

Г алина Ивановна категории оргкомитета
Суховское сельское поселение

1 Левин Глава Суховского Председатель
Андрей Евгеньевич сельского оргкомитета

поселения
2 Щербакова Депутат Совета Заместитель

Татьяна Александровна Г орьковского председателя
района оргкомитета

3 Соседова Г лавный Секретарь
Светлана Николаевна специалист оргкомитета

Горьковское городское поселение
1 Тюгаев Глава Председатель

Вячеслав Николаевич Г орьковского оргкомитета
городского
поселения

2 Минкаилов Депутат Совета Заместитель
Имран Рамазанович Г орьковского председателя

района оргкомитета
3 Чудаева Г лавный Секретарь

Ольга Николаевна специалист оргкомитета



АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АКТ
обнародования муниципального правового акта 

от « 5 » марта 2025 года

Решение Совета Горьковского района Омской области от 5 марта 
2025 года № 55 «О публичных слушаниях по отчетам об исполнении 
бюджетов поселений Г орьковского муниципального района Омской 
области», было обнародовано путем размещения его текста на специально 
оборудованном стенде, расположенном по адресу: Омская область, 
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

Исполняющий обязанности 
Г лавы муниципального района О.А. Кузнецов


